
UCHWAŁA NR XXVIII/15/2020
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 12 lutego 2020 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Świętokrzyskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), Rada 
Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina Ostrowiec Świętokrzyski udziela pomocy rzeczowej dla 
Województwa Świętokrzyskiego, polegającej na pielęgnacji zieleni i utrzymaniu 
czystości w pasach drogowych dróg wojewódzkich na terenie Gminy Ostrowiec 
Świętokrzyski w roku 2020.

§ 2. Gmina Ostrowiec Świętokrzyski zapewni w budżecie na rok 2020 środki 
finansowe w kwocie 125.000,00 zł (słownie: sto dwadzieścia pięć tysięcy złotych) 
na realizację pomocy, o której mowa w § 1.

§ 3. Warunki udzielenia pomocy rzeczowej, o której mowa w § 1, określi 
porozumienie zawarte pomiędzy Gminą Ostrowiec Świętokrzyski i Województwem 
Świętokrzyskim.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego

Irena Renduda - Dudek




